
 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 330/2024-GAP              Solonópole – CE, 02 de maio de 2024. 
 
 
A Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Solonópole, Ana Vládia 
Nogueira Pinheiro Jucá, no uso das atribuições que lhe confere O ART. 84, DA LEI 

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE e, 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - ALTERAR retificando o inciso II, do Art. 1º, da Portaria Nº 0178/2024-GAP, 
datada de 20 de março de 2024, que passa a ter a seguinte redação: 
 
“II – Representantes do Poder Executivo Municipal - Secretaria Municipal de 
Educação 
Titular- MOEMA VIEIRA DE LIMA 
Suplente – JOSÉ WEUDER DE ARAUJO” 
 
 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e ficam revogadas 
as disposições em contrário. 
 
PUBLIQUE- SE, 

REGISTRE-SE e 

CUMPRA-SE. 

 
 
GABINETE DA PREFEITA DE SOLONÓPOLE, aos 02 dias do mês de maio de 
2024. 

 
 
 

________________________________ _______________________ 
Ana Vládia Nogueira Pinheiro Jucá 

Prefeita Municipal 


